Q/Muziíci^ia/{Âz '̂ átazioízz (^u^yú^Uxz cie ^Izxj^zze
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 778/2021

São Roque, 11 de março de 2021.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

providenciar reparo em vazamento de esgoto na Rua São Sebastião,

Jardim Viliaça.

Como pode ser visto, na foto anexa, há um <|
< ^

vazamento de esgoto, o qual além do mau odor pode contaminar pessoas e wo

animais, além do risco de prejuízo ao meio ambiente. 11
5 §

Na certeza de que dispensará especial atenção a ||
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |l

= £

elevada estima e de distinta consideração. " ^

X

w

cvi ih
1-

^ 00
wCf

Ilustríssimo Senhor Gerente
o

t- D)

i-o
(go
00 0)

o

§.g
O)

w
co.y

i|
Qo

•a E
a ro

Atenciosamente, gs

;í>^

•8^
.<5 m
Q. V)
'P n

GUILHERME ARAÚJO NUNES

Vereador b'§

Ao

Ilustríssimo Senhor à

JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP (Companhia de Saneamento Básico) em São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 11/03/2021 -14:34 3178/2021

Nejo^^s^lho
}sÍ05)ÍoÍá

c .b
d) O)

i§
"O-E
0) <D
W C

LU O

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

' ♦ * h

V • 1

»•/ .

•v
"% •

'V .
" /•

• H

A j.

f •"

"'"í t

1 f*l

'• V z'.--/ V V: ,

-»• - »f*

m
X

2S
C^Op
cvi lô
t- "n

— ®
co^
S^UJ
CO CO
ÇU-
C\J o
1- D)

(D o

F:é
N O

<^'P
C0.=

§ ®
CO

CO o

i|

< s

ll
í§
?i
0
Q-E
d) CO

C-§

— £
B o
•g>^
70 £
CO ®

m "
1 ^

*co iS
CO ^

E§
O ei-

€-
sS
ci-íS

•P S

—-

O ÍO
c .£
0) o>

i§
82
*D'C

W c
LU O

CO